SENOR JUEZ
JUZGADO CUARTO (004) CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT — CUNDINAMARCA

j04cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR.
DEMANDANTE: SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: HERNANDO CORTES

RADICADO: 25307400300420210037700
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO.

CAROLINA ABELLO OTALORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y
residente en la ciudad de Bogot3, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie
de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro
del proceso de la referencia, acudo a su despacho respetuosamente con el fin de aportar
la liquidacion del crédito, de conformidad con lo preceptuado en el articulo 446 del
Cddigo general Del Proceso, asi:

1. Me permito aportar a su Despacho la liquidacion de crédito con fecha de corte 10 de
junio de 2022, por un valor total de DIECIOCHO MILLONES SEISCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON
NOVENTA Y CINCO CENTAVOS ($18.644.788,95) M/CTE.

SALDO FINAL CAPITAL TOTAL:
$11.137.902,45

SALDO FINAL MORA TOTAL: S 2.806.010,78
SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $ 4.700.875,72
SALDO FINAL PRIMA SEGURO: S

SALDO TOTAL FINAL $ 18.644.788,95

2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de
liquidacién anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de plazo e intereses
moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el
mandamiento de pago; asi como los abonos realizados por el demandado, la fecha
de estos y como se aplican a la liquidacion del crédito.

Anexo

e Anexo el cuadro de liquidacion correspondiente.

Sefor Juez,

CAROLINA ABELLO OTALORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla

T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.
JULIETH DORADO //3718
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04 CIVIL

MUNICIPAL DE
TT: HERNANDO CORTES GIRARDOT -
CAPITAL ACELERADO: $  10.197.675,28 TOTAL ABONOS: S - SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $  11.137.902,45 CUNDINAMARCA
cc: 14935998 TOTAL CUOTAS CAPITAL: S 940.227,17 P. INTERES X SALDO FINAL MORA TOTAL: $  2.806.010,78 2021 - 00377
P.SEGUROS P.CAPITAL

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 10/06/2022 TOTAL INTERES DE PLAZO: $  4.700.875,72 REMUNERATORIO SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $  4.700.875,72

TASA EFECTIVA ANUAL: 30,60% TOTAL PRIMA SEGURO: S - S -8 -8 - SALDO FINAL PRIMA SEGURO: S -

TASA E.DIARIA: 0,0732% SALDO TOTAL FINAL $ 18.644.788,95
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. BASE SEGUROS BASE SUBTOTAL ABONOS SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
1]1/08/2019 2/08/2019] 1 |$ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 280.055,02 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 280.055,02 S - $ - $ - $ -
1(3/08/2019 31/08/2019| 29 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.874,73 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 280.821,21 S - $ - $ - $ -
1]1/09/2019 30/09/2019] 30 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 281.613,81 S - $ - $ - $ -
1[1/10/2019 31/10/2019| 31 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 282.432,84 S - $ - $ - $ -
1]1/11/2019 30/11/2019] 30 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 283.225,45 S - $ - $ - $ -
1(1/12/2019 31/12/2019| 31 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 284.044,48 S - $ - $ - $ -
1]1/01/2020 31/01/2020| 31 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 284.863,50 S - $ - $ - $ -
1(1/02/2020 29/02/2020| 29 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.874,73 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 285.629,69 S - $ - $ - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020| 31 | 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 286.448,72 S - $ - $ - $ -
1[1/04/2020 30/04/2020| 30 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 287.241,33 S - $ - $ - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020| 31 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 288.060,35 S - $ - $ - $ -
1[1/06/2020 30/06/2020| 30 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 288.852,96 S - $ - $ - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020| 31 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 289.671,99 S - $ - $ - $ -
1(1/08/2020 31/08/2020| 31 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 290.491,02 S - $ - $ - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020| 30 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 291.283,62 S - $ - $ - $ -
1[1/10/2020 31/10/2020| 31 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 292.102,65 S - $ - $ - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020| 30 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 292.895,26 S - $ - $ - $ -
1[1/12/2020 31/12/2020| 31 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 293.714,29 S - $ - $ - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021] 31 | 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 294.533,31 S - $ - $ - $ -
1(1/02/2021 28/02/2021| 28 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.848,31 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 295.273,08 S - $ - $ - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021] 31 | 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 296.092,11 S - $ - $ - $ -
1(1/04/2021 30/04/2021| 30 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 296.884,71 S - $ - $ - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021] 31 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 297.703,74 S - $ - $ - $ -
1(1/06/2021 30/06/2021| 30 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 298.496,35 S - $ - $ - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021] 31 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 299.315,38 S - $ - $ - $ -
1(1/08/2021 31/08/2021| 31 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 300.134,40 S - $ - $ - $ -
1]1/09/2021 30/09/2021] 30 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 300.927,01 S - $ - $ - $ -
1(1/10/2021 31/10/2021| 31 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 301.746,04 S - $ - $ - $ -
1]1/11/2021 30/11/2021] 30 | S 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 302.538,65 S - $ - $ - $ -
1(1/12/2021 31/12/2021| 31 | ¢ 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 303.357,67 S - $ - $ - $ -
1]1/01/2022 31/01/2022| 31 | 36.108,54 S - $ 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S - $ 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 304.176,70 S - $ - $ - $ -




3

DETALLE DE LIQUIDACION

1]1/02/2022 28/02/2022| 28 |5 36.108,54 | S 739,77 | $ - S 243.920,06 | $ 36.848,31 | $ S 24.887,87 | $ - S 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 304.916,47 | 5 - S - $ - $ - $ -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 | S 36.108,54 | 5 819,03 | $ - S 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S 25.706,90 | $ - S 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 305.735,50 | - S - S - S - $ -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |5 36.108,54 | 5 792,61 | $ - S 243.920,06 | $ 36.901,15 | $ S 26.499,50 | $ - S 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 306.528,10 | 5 - S - $ - $ - $ -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 | S 36.108,54 | 5 819,03 | $ - S 243.920,06 | $ 36.927,57 | $ S 27.318,53 | $ - S 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 307.347,13 | 5 - S - S - S - $ -
1|1/06/2022 10/06/2022 10 | 5 36.108,54 | S 264,20 | $ - S 243.920,06 | $ 36.372,74 | $ S 27.582,73 | $ - S 243.920,06 | $ 36.108,54 | $ 307.611,33 | 5 - S - $ - $ - $ -
2 2 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. “ DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
2 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
2(1/09/2019 2/09/2019] 1 |S 37.079,85 | $ 27,13 | $ - S 243.129,29 | $ 280.236,27 | $ S 27,13 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 280.236,27 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(3/09/2019 30/09/2019| 28 | S 37.079,85 | $ S - S 243.129,29 | $ 37.83952 | $ S 786,80 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 280.995,94 | S - S - S - S - $ -
2(1/10/2019 31/10/2019] 31 |5 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 1.627,86 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 281.837,00 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/11/2019 30/11/2019] 30 | S 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 2.441,78 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 282.650,92 | 5 - S - S - S - $ -
2(1/12/2019 31/12/2019] 31 |5 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 3.282,84 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 283.491,98 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/01/2020 31/01/2020| 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 4.123,90 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 284.333,04 | - S - S - S - $ -
2(1/02/2020 29/02/2020| 29 |5 37.079,85 | $ 786,80 | $ - S 243.129,29 | $ 37.866,65 | $ S 4.910,70 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 285.119,84 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/03/2020 31/03/2020| 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 5.751,76 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 285.960,90 | S - S - S - S - $ -
2(1/04/2020 30/04/2020| 30 |5 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 6.565,69 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 286.774,83 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/05/2020 31/05/2020| 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 7.406,75 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 287.615,89 | - S - S - S - $ -
2(1/06/2020 30/06/2020| 30 |5 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 8.22067 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 288.429,81 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/07/2020 31/07/2020| 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 9.061,73 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 289.270,87 | - S - S - S - $ -
2(1/08/2020 31/08/2020| 31 |5 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 9.902,79 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 290.111,93 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/09/2020 30/09/2020| 30 | S 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 10.716,72 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 290.925,86 | - S - S - S - $ -
2(1/10/2020 31/10/2020| 31 |5 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 11.557,78 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 291.766,92 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/11/2020 30/11/2020| 30 | S 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 12.371,71 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 292.580,85 | 5 - S - S - S - $ -
2(1/12/2020 31/12/2020| 31 |5 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 13.212,77 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 293.421,91 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/01/2021 31/01/2021] 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 14.053,83 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 294.262,97 | 5 - S - S - S - $ -
2(1/02/2021 28/02/2021| 28 |5 37.079,85 | $ 759,67 | $ - S 243.129,29 | $ 37.839,52 | $ S 14.813,49 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 295.022,63 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/03/2021 31/03/2021| 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 15.654,55 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 295.863,69 | - S - S - S - $ -
2(1/04/2021 30/04/2021] 30 |5 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 16.468,48 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 296.677,62 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/05/2021 31/05/2021| 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 17.309,54 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 297.518,68 | 5 - S - S - S - $ -
2(1/06/2021 30/06/2021] 30 |5 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 18.123,47 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 298.332,61 | - S - $ - $ - $ -
2(1/07/2021 31/07/2021] 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 18.964,53 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 299.173,67 | 5 - S - S - S - $ -
2(1/08/2021 31/08/2021| 31 |5 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 19.805,59 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 300.014,73 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/09/2021 30/09/2021| 30 | S 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 20.619,51 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 300.828,65 | - S - S - S - $ -
2(1/10/2021 31/10/2021] 31 |5 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 21.460,57 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 301.669,71 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/11/2021 30/11/2021] 30 | S 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 22.274,50 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 302.483,64 | 5 - S - S - S - $ -
2(1/12/2021 31/12/2021] 31 |5 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 23.115,56 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 303.324,70 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/01/2022 31/01/2022| 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 23.956,62 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 304.165,76 | 5 - S - S - S - $ -
2(1/02/2022 28/02/2022| 28 |5 37.079,85 | $ 759,67 | $ - S 243.129,29 | $ 37.839,52 | $ S 24.716,29 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 304.925,43 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/03/2022 31/03/2022| 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 25.557,34 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 305.766,48 | 5 - S - S - S - $ -
2(1/04/2022 30/04/2022| 30 |5 37.079,85 | $ 813,93 | $ - S 243.129,29 | $ 37.893,78 | $ S 26.371,27 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 306.580,41 | 5 - S - $ - $ - $ -
2(1/05/2022 31/05/2022| 31 | S 37.079,85 | $ 841,06 | $ - S 243.129,29 | $ 37.92091 | $ S 2721233 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 307.421,47 | 5 - S - S - S - $ -
2(1/06/2022 10/06/2022 10 | 5 37.079,85 | $ 27131 S - S 243.129,29 | $ 37.351,16 | $ S 27.483,64 | $ - S 243.129,29 | $ 37.079,85 | $ 307.692,78 | 5 - S - $ - $ - $ -
3




DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. “ DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
3 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
3[1/10/2019 2/10/2019] 1 |S 38.077,30 | $ 27,86 | $ - S 242.317,24 | $ 280.422,40 | $ S 27,86 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 280.422,40 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(3/10/2019 31/10/2019] 29 | S 38.077,30 | $ 807,96 | $ - S 242.317,24 | $ 38.885,26 | $ S 83582 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 281.230,36 | 5 - S - S - S - $ -
3[1/11/2019 30/11/2019] 30 |5 38.077,30 | $ 835,82 | $ - S 242.317,24 | $ 3891312 | $ S 1.671,65 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 282.066,19 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/12/2019 31/12/2019] 31 | S 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 2.53533 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 282.929,87 | - S - S - S - $ -
3(1/01/2020 31/01/2020| 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 3.399,01 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 283.793,55 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/02/2020 29/02/2020| 29 | S 38.077,30 | $ 807,96 | $ - S 242.317,24 | $ 38.885,26 | $ S 4.206,98 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 284.601,52 | - S - S - S - $ -
3(1/03/2020 31/03/2020| 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 5.070,66 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 285.465,20 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/04/2020 30/04/2020| 30 | S 38.077,30 | $ 835,82 | $ - S 242.317,24 | $ 38.913,12 | $ S 5.906,48 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 286.301,02 | - S - S - S - $ -
3[1/05/2020 31/05/2020| 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 6.770,17 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 287.164,71 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/06/2020 30/06/2020| 30 | S 38.077,30 | $ 83582 | $ - S 242.317,24 | $ 38.913,12 | $ S 7.605,99 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 288.000,53 | - S - S - S - $ -
3(1/07/2020 31/07/2020| 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 8.469,67 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 288.864,21 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/08/2020 31/08/2020| 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 9.333,36 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 289.727,90 | S - S - S - S - $ -
3[1/09/2020 30/09/2020| 30 |5 38.077,30 | $ 835,82 | $ - S 242.317,24 | $ 3891312 | $ S 10.169,18 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 290.563,72 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/10/2020 31/10/2020| 31 | S 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 11.032,86 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 291.427,40 | 5 - S - S - S - $ -
3(1/11/2020 30/11/2020| 30 |5 38.077,30 | $ 835,82 | $ - S 242.317,24 | $ 3891312 | $ S 11.868,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 292.263,22 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/12/2020 31/12/2020| 31 | S 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 12.73237 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 293.126,91 | 5 - S - S - S - $ -
3[1/01/2021 31/01/2021] 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 13.596,05 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 293.990,59 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/02/2021 28/02/2021| 28 | S 38.077,30 | $ 780,10 | $ - S 242.317,24 | $ 38.857,40 | $ S 14.376,15 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 294.770,69 | - S - S - S - $ -
3[1/03/2021 31/03/2021] 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 15.239,84 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 295.634,38 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/04/2021 30/04/2021] 30 | S 38.077,30 | $ 835,82 | $ - S 242.317,24 | $ 38.913,12 | $ S 16.075,66 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 296.470,20 | S - S - S - S - $ -
3[1/05/2021 31/05/2021| 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 16.939,34 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 297.333,88 | 5 - S - $ - $ - $ -
3[1/06/2021 30/06/2021| 30 | S 38.077,30 | $ 835,82 | $ - S 242.317,24 | $ 38.913,12 | $ S 17.77517 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 298.169,71 | 5 - S - S - S - $ -
3(1/07/2021 31/07/2021] 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 18.638,85 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 299.033,39 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/08/2021 31/08/2021| 31 | S 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 19.502,53 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 299.897,07 | 5 - S - S - S - $ -
3[1/09/2021 30/09/2021] 30 |5 38.077,30 | $ 835,82 | $ - S 242.317,24 | $ 3891312 | $ S 20.338,36 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 300.732,90 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/10/2021 31/10/2021| 31 | S 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 21.202,04 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 301.596,58 | - S - S - S - $ -
3(1/11/2021 30/11/2021] 30 |5 38.077,30 | $ 835,82 | $ - S 242.317,24 | $ 3891312 | $ S 22.037,86 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 302.432,40 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/12/2021 31/12/2021] 31 | S 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 22.901,55 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 303.296,09 | S - S - S - S - $ -
3(1/01/2022 31/01/2022| 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 23.765,23 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 304.159,77 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/02/2022 28/02/2022] 28 | S 38.077,30 | $ 780,10 | $ - S 242.317,24 | $ 38.857,40 | $ S 2454533 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 304.939,87 | 5 - S - S - S - $ -
3(1/03/2022 31/03/2022| 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 25.409,02 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 305.803,56 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/04/2022 30/04/2022| 30 | S 38.077,30 | $ 835,82 | $ - S 242.317,24 | $ 38.913,12 | $ S 26.244,84 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 306.639,38 | - S - S - S - $ -
3[1/05/2022 31/05/2022| 31 |5 38.077,30 | $ 863,68 | $ - S 242.317,24 | $ 38.940,98 | $ S 27.108,52 | $ - S 242.317,24 | $ 38.077,30 | $ 307.503,06 | 5 - S - $ - $ - $ -
